
 

 

ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJEČAR 

PIB: 101329997 

RASADNIČKA BB 

19000 ZAJEČAR 

Republika Srbija 

Datum: 27.01.2022 

Broj: 434 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi,odluku o dodeli 

ugovora.Naručilac može u skladu sa čl. 151. st.1. t.3 ZJN zaključiti ugovor o javnoj nabavci nakon donošenja odluke o dodeli 

ugovora i pre roka za podnošenje zahteva za zaštitu prava ako je podneta samo jedna ponuda kao prihvatljiva 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: ZDRAVSTVENI CENTAR ZAJEČAR 

Referentni broj: 45/21 

Naziv nabavke: Šavni materijal za osigurana lica potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra Zaječar 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0045478 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 33140000 

Broj i naziv partije: 1 - Partija 1 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 1.989.764,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

MEDI RAY DOO BEOGRAD, 100347272, Branka Krsmanovića 24, Beograd (Zvezdara), 11120, Srbija 

DEXON DOO BEOGRAD, 100268094, Rajka Mitića, 28, Beograd (Savski Venac), 11000, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.954.700,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 2.153.130,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Komisija za javnu nabavku konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 45/21 koja se odnosi na 
nabavku dobara- šavni materijal za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra Zaječar za period od godinu 
dana, partiju 1, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća zajednička ponuda ponuda ponuđača „Medi Ray“ doo Beograd i 
"Dexon" d.o.o. Beograd i predlaže v.d. direktoru njen izbor . 

Broj i naziv partije: 2 - Partija 2 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 576.401,04 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

MAKLER DOO BEOGRAD, BEOGRADSKA 39, 100157468, Beogradska, 39, Beograd (Vračar), 11000, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 574.968,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 632.464,80 

Valuta: RSD 

Napomena: Komisija za javnu nabavku, konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 45/21, koja se odnosi na 
nabavku dobara- šavni materijal za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra Zaječar za period odgodinu 



 

 

dana, partiju 2, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuđača „Makler“ doo Niš i predlaže v.d. direktoru 
Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

Broj i naziv partije: 3 - partija 3 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 11.600,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

Dialab d.o.o., 100038662, Carigradska 1, Beograd, 11108, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 11.600,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 12.760,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Komisija za javnu nabavku konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 45/21 koja se odnosi na 
nabavku dobara- šavni materijal za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra Zaječar za period od godinu 
dana, partiju 3, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuđača „Dialab“ doo Beograd i predlaže v.d. direktoru 
Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

Broj i naziv partije: 4 - Partija 4 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 472.932,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

AKO MED DOO BEOGRAD, 103925945, ZDRAVKA ČELARA, 12, Beograd (Palilula), 11120, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 365.652,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 402.217,20 

Valuta: RSD 

Napomena: Komisija za javnu nabavku konstatuje da su u otvorenom postupku javne nabavke br. 45/21 koja se odnosi na 
nabavku dobara- šavni materijal za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra Zaječar za period od godinu 
dana, partiju 4, prispele četiri ponude ponuđača: Ako Med d.o.o. Beograd, Nefaser d.o.o. Beograd , Topchemie d.o.o. 
Beograd i Dialab d.o.o. Beograd i da je ponuda ponuđača Dialab d.o.o. Beograd ocenjena kao neprihvatljiva jer prelazi 
procenjenu vrednost naručioca . Daljim razmatranjem ponuda, komisija  je konstatovala  da je prvorangirana ponuda 
ponuđača Ako Med d.o.o. Beograd najpovoljnija ponuda i predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

Broj i naziv partije: 5 - Partija 5 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 42.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

Medtronic Srbija d.o.o., 109684150, BULEVAR ZORANA ĐINĐIĆA, 64a, Beograd (Novi Beograd), 11070, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 42.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 46.200,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Komisija za javnu nabavku konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 45/21 koja se odnosi na 
nabavku dobara- šavni materijal za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra Zaječar za period od godinu 
dana, partiju 5, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuđača „Medtronic Srbija“ doo Beograd i predlaže v.d. 
direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Šavni materijal za osigurana lica potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra Zaječar 

Ref. broj 45/21 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 7904, 14.12.2021 

Procenjena vrednost 3.119.817,04 

Tehnika  

CPV 33140000-Medicinski potrošni materijal 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2021/S F02-0045478 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 16.12.2021 

Rok za podnošenje 05.01.2022 11:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

GORAN STANKOVIĆ 

GORDANA ZLATANOVIĆ 

dr Tatjana Milaćević, član komisije, načelnik OP bloka ZC Zaječar 

dr Ivana Janković, zamenik člana komisije (1), načelnik službe hirurgije ZC Zaječar 

Jasnica Mirković, član komisije, glavna sestra OP bloka ZC Zaječar 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

  



 

 

Broj partije 1 

Naziv partije Partija 1 

Procenjena vrednost 1.989.764,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok plaćanja 

Rok isporuke 
  

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2 

Procenjena vrednost 576.401,04 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok plaćanja 

Rok isporuke 
  

Broj partije 3 

Naziv partije partija 3 

Procenjena vrednost 11.600,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok plaćanja 

Rok isporuke 
  



 

 

Broj partije 4 

Naziv partije Partija 4 

Procenjena vrednost 472.932,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok plaćanja 

Rok isporuke 
  

Broj partije 5 

Naziv partije Partija 5 

Procenjena vrednost 42.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok plaćanja 

Rok isporuke 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 05.01.2022 11:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 05.01.2022 11:01:57 

Broj partije 1 

Naziv partije Partija 1 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

DEXON DOO BEOGRAD, Rajka Mitića, 28, 11000, Beograd (Savski 
Venac), Srbija;MEDI RAY DOO BEOGRAD, Branka Krsmanovića 24, 
11120, Beograd (Zvezdara), Srbija 

Grupa ponuđača 3012-1/21 NE 3.1.2022. 15:10:42 

 

 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

MAKLER DOO BEOGRAD, BEOGRADSKA 39, Beogradska, 39, 
11000, Beograd (Vračar), Srbija 

Samostalno 0001 NE 5.1.2022. 09:08:32 

 

 

 

Broj partije 3 

Naziv partije partija 3 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

Dialab d.o.o., Carigradska 1, 11108, Beograd, Srbija Samostalno 093/21 NE 29.12.2021. 13:32:15 
 

 

 

Broj partije 4 

Naziv partije Partija 4 

Broj pristiglih ponuda / prijava 4 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

Nefaser Medical DOO, Braće Jerković 70, 11010, Beograd 
(Voždovac), Srbija 

Samostalno 169 NE 29.12.2021. 10:56:03 

Dialab d.o.o., Carigradska 1, 11108, Beograd, Srbija Samostalno 094/21 NE 29.12.2021. 13:38:51 

AKO MED DOO BEOGRAD, ZDRAVKA ČELARA, 12, 11120, Beograd 
(Palilula), Srbija 

Samostalno 4K-1-22 NE 4.1.2022. 11:25:40 

TOPCHEMIE MEDLAB DOO, Zmaj Ognjenog Vuka, 2, 11000, Samostalno KP2200001 NE 4.1.2022. 18:39:04 

 

 



 

 

Beograd (Savski Venac), Srbija 
  

Broj partije 5 

Naziv partije Partija 5 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

Medtronic Srbija d.o.o., BULEVAR ZORANA ĐINĐIĆA, 64a, 11070, 
Beograd (Novi Beograd), Srbija 

Samostalno 320-01/22 NE 4.1.2022. 07:49:43 

 

 

  

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Partija 1 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

DEXON DOO 
BEOGRAD;MEDI RAY DOO 
BEOGRAD 

1954700.00 2153130.00 RSD DLOŽENO 
90 DANA 
PO 
FAKTURI 

2.00 90.00 90 

 

 

 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Partija 2 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

MAKLER DOO BEOGRAD, 
BEOGRADSKA 39 

574968.00 632464.80 RSD 90 dana 
nakon 
isporuke 
virmanski 

2.00 90.00 90 

 

 

 

Broj partije : 3 
Naziv partije: partija 3 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

Dialab d.o.o. 11600.00 12760.00 RSD 60 dana 
nakon 
isporuke, 
virmanski 

2.00 60.00 90 

 

 

 

Broj partije : 4 
Naziv partije: Partija 4 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

AKO MED DOO BEOGRAD 365652.00 402217.20 RSD 90 dana, 
VIRMANOM 

2.00 90.00 90 

Dialab d.o.o. 797940.00 877734.00 RSD 60 dana 
nakon 
isporuke, 
virmanski 

2.00 60.00 90 

Nefaser Medical DOO 407160.00 447876.00 RSD 60 dana 
odloženo 
virmanski. 

1.00 60.00 90 

TOPCHEMIE MEDLAB DOO 424044.00 466448.40 RSD U roku od 60 2.00 60.00 90 

 

  



 

 

dana od 
ispostavljanja 
računa za 
isporučena 
dobra, 
virmanski. 

  

Broj partije : 5 
Naziv partije: Partija 5 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

Medtronic Srbija d.o.o. 42000.00 46200.00 RSD 90 dana, na 
račun 
ponuđača 

2.00 90.00 90 

 

 

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Partija 1 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

DEXON DOO 
BEOGRAD;MEDI RAY DOO 
BEOGRAD 

1954700.00 2153130.00 RSD DLOŽENO 
90 DANA 
PO 
FAKTURI 

2.00 90.00 90 

 

 

 

Broj partije : 2 
Naziv partije: Partija 2 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

MAKLER DOO BEOGRAD, 
BEOGRADSKA 39 

574968.00 632464.80 RSD 90 dana 
nakon 
isporuke 
virmanski 

2.00 90.00 90 

 

 

 

Broj partije : 3 
Naziv partije: partija 3 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

Dialab d.o.o. 11600.00 12760.00 RSD 60 dana 
nakon 

2.00 60.00 90 

 

  



 

 

isporuke, 
virmanski 

  

Broj partije : 4 
Naziv partije: Partija 4 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

AKO MED DOO BEOGRAD 365652.00 402217.20 RSD 90 dana, 
VIRMANOM 

2.00 90.00 90 

Dialab d.o.o. 797940.00 877734.00 RSD 60 dana 
nakon 
isporuke, 
virmanski 

2.00 60.00 90 

Nefaser Medical DOO 407160.00 447876.00 RSD 60 dana 
odloženo 
virmanski. 

1.00 60.00 90 

TOPCHEMIE MEDLAB DOO 424044.00 466448.40 RSD U roku od 60 
dana od 
ispostavljanja 
računa za 
isporučena 
dobra, 
virmanski. 

2.00 60.00 90 

 

 

 

Broj partije : 5 
Naziv partije: Partija 5 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
isporuke 
[Dani] 

Rok 
plaćanja 
[Dani] 

Rok važenja 
ponude 

Medtronic Srbija d.o.o. 42000.00 46200.00 RSD 90 dana, na 
račun 
ponuđača 

2.00 90.00 90 

 

 

  

   

Stručna ocena 

Broj partije 1 

Naziv partije Partija 1 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

DEXON DOO BEOGRAD;MEDI RAY DOO 
BEOGRAD 

DA NE 1.954.700,00 2.153.130,00 RSD 

Objašnjenje korekcije cene: / 
  

 



 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

MAKLER DOO BEOGRAD, BEOGRADSKA 39 DA NE 574.968,00 632.464,80 RSD 

Objašnjenje korekcije cene: / 
  

Broj partije 3 

Naziv partije partija 3 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

Dialab d.o.o. DA NE 11.600,00 12.760,00 RSD 

Objašnjenje korekcije cene: / 
  

Broj partije 4 

Naziv partije Partija 4 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

Nefaser Medical DOO DA NE 407.160,00 447.876,00 RSD 

Objašnjenje korekcije cene: / 

Dialab d.o.o. NE DA 797.940,00 877.734,00 RSD 

Objašnjenje korekcije cene: / 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: U otvorenom postupku nabavke br. 45/21 koji se odnosi na nabavku šavnog materijala za osigurana lica za potrebe 
Opšte bolnice za period od godinu dana, komisija za javnu nabvaku je konstatovala da prispela ponuda ponuđača Dialab 
za partiju 4, prelazi procenjenu vrednost naručioca. 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspoloživih sredstava 

AKO MED DOO BEOGRAD DA NE 365.652,00 402.217,20 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija je dana 24.01.2022. godine uputila zahtev br. 367 za dodatnim pojašnjenjem. Ponuđač je u skladu sa zahtevom 
komisije, do predviđenog roka  dostavio pojašnjenje i dokaz. 

TOPCHEMIE MEDLAB DOO DA NE 424.044,00 466.448,40 RSD 

Objašnjenje korekcije cene: / 
  



 

 

Broj partije 5 

Naziv partije Partija 5 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

Medtronic Srbija d.o.o. DA NE 42.000,00 46.200,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: / 

Objašnjenje korekcije cene: / 
   

   

Broj partije 1 

Naziv partije Partija 1 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena Komisija za javnu nabavku je tokom stručne ocene uputila nosiocu ponude "Medi Ray"  d.o.o. Beograd ,  zahtev za 
dostavom dokaza i zahtev za dodatnim pojašnjenjem. Do predviđenog roka, ponuđač je dostavio dokaze u skladu sa 
zahtevom komisije za javnu nabvaku. 

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

DEXON DOO BEOGRAD;MEDI RAY DOO 
BEOGRAD 

1 Cena ponude: 1.954.700,00 RSD DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija za javnu nabavku konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 45/21 koja se odnosi na nabavku 
dobara- šavni materijal za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra Zaječar za period od godinu 
dana, partiju 1, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća zajednička ponuda ponuda ponuđača „Medi Ray“ doo Beograd 
i "Dexon" d.o.o. Beograd i predlaže v.d. direktoru njen izbor . 

 

  

    
 

 



 

 

Broj partije 2 

Naziv partije Partija 2 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena Komisija za javnu nabavku je tokom stručne ocene uputila ponuđaču "Makler"  d.o.o. Beograd ,  zahtev za dostavom 
dokaza . Do predviđenog roka, ponuđač je dostavio dokaze u skladu sa zahtevom komisije za javnu nabvaku. 

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

MAKLER DOO BEOGRAD, BEOGRADSKA 39 1 Cena ponude: 574.968,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija za javnu nabavku, konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 45/21, koja se odnosi na nabavku 
dobara- šavni materijal za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra Zaječar za period odgodinu 
dana, partiju 2, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuđača „Makler“ doo Niš i predlaže v.d. direktoru 
Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

 

  

    
 

Broj partije 3 

Naziv partije partija 3 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena Komisija za javnu nabavku je tokom stručne ocene uputila ponuđaču "Dialab"  d.o.o. Beograd ,  zahtev za dostavom 
dokaza . Do predviđenog roka, ponuđač je dostavio dokaze u skladu sa zahtevom komisije za javnu nabvaku. 

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

Dialab d.o.o. 1 Cena ponude: 11.600,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija za javnu nabavku konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 45/21 koja se odnosi na nabavku 
dobara- šavni materijal za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra Zaječar za period od godinu 
dana, partiju 3, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuđača „Dialab“ doo Beograd i predlaže v.d. 
direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

 

  

    
 



 

 

Broj partije 4 

Naziv partije Partija 4 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena Komisija za javnu nabavku je tokom stručne ocene uputila prvorangiranom ponuđaču "AkoMed " d.o.o. Beograd ,  
zahtev za dostavom dokaza i zahtev za dostavom pojašnjenja u vezi partije 4 . Do predviđenog roka, ponuđač je dostavio 
dokaze u skladu sa zahtevom komisije za javnu nabavku. 

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

AKO MED DOO BEOGRAD 1 Cena ponude: 365.652,00 RSD DA 

Nefaser Medical DOO 2 Cena ponude: 407.160,00 RSD NE 

TOPCHEMIE MEDLAB DOO 3 Cena ponude: 424.044,00 RSD NE 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija za javnu nabavku konstatuje da su u otvorenom postupku javne nabavke br. 45/21 koja se odnosi na nabavku 
dobara- šavni materijal za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra Zaječar za period od godinu 
dana, partiju 4, prispele četiri ponude ponuđača: Ako Med d.o.o. Beograd, Nefaser d.o.o. Beograd , Topchemie d.o.o. 
Beograd i Dialab d.o.o. Beograd i da je ponuda ponuđača Dialab d.o.o. Beograd ocenjena kao neprihvatljiva jer prelazi 
procenjenu vrednost naručioca . Daljim razmatranjem ponuda, komisija  je konstatovala  da je prvorangirana ponuda 
ponuđača Ako Med d.o.o. Beograd najpovoljnija ponuda i predlaže v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

 

  

     

Broj partije 5 

Naziv partije Partija 5 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena Komisija za javnu nabavku je tokom stručne ocene uputila ponuđaču "Medtronic Srbija"  d.o.o. Beograd ,  zahtev za 
dostavom dokaza . Do predviđenog roka, ponuđač je dostavio dokaze u skladu sa zahtevom komisije za javnu nabvaku. 

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

Medtronic Srbija d.o.o. 1 Cena ponude: 42.000,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija za javnu nabavku konstatuje da je u otvorenom postupku javne nabavke br. 45/21 koja se odnosi na nabavku 
dobara- šavni materijal za osigurana lica za potrebe Opšte bolnice Zdravstvenog centra Zaječar za period od godinu 
dana, partiju 5, prispela jedna prihvatljiva i odgovarajuća ponuda ponuđača „Medtronic Srbija“ doo Beograd i predlaže 
v.d. direktoru Zdravstvenog centra Zaječar njen izbor. 

 

  

    
  



 

 

   

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi 

Broj partije 1 

Naziv partije Partija 1 
 

 

   

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

Medi Ray doo-Dexon doo 

 MEDI RAY DOO BEOGRAD  partija 1 
stavke:1,2,4,6,7,8,10,11,13,14,16,19,21,22,23 

 DEXON DOO BEOGRAD  Partija 1 
stavke:3,5,9,12,17,18,20,24-61. 

 

  

  

 



 

 

Nakon  otvaranja  ponuda, komisija za javne nabavke je pristupila stručnoj oceni ponuda i sačinila Izveštaj o postupku jane nabavke 
zaveden pod br. 433 od 27.01.2022.godine. 

 Na osnovu izveštaja o stručnoj oceni ponuda,  u skladu sa čl.146.st.1.ZJN, v.d. direktor Zdravstvenog centra Zaječar prihvata predlog 
komisije za javnu nabavku o dodeli ugovora, u otvorenom postupku br. 45/21 javne nabavke  šavnog materijala za potrebe Opšte bolnice za 
osigurana lica i donosi odluku o dodeli ugovora za : 

-partiju 1- ponuđaču Medi Ray d.o.o. Beograd i Dexon d.o.o. Beograd,  br. ponude 3012-1/21 od 03.01.2022.godine 

-partiju 2- ponuđaču Makler d.o.o. Beograd,  br. ponude 0001 od 05.01.2022.godine 

-partiju 3- ponuđaču Dialab d.o.o. Beograd, br. ponude 093/21 od 29.12.2021.godine 

-partiju 4- ponuđaču Ako Med d.o.o. Beograd, br. ponude 4K-1-22 od 04.01.2022.godine 

-partiju 5- ponuđaču Medtronic Srbija d.o.o. Beograd, br. ponude 320-01/22 od 04.01.2022.godine 

 

 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 

 

 

v.d. v.d.direktora 
                                                                                                                                        Stojanović dr Miroslav 

 


